

«Против» - 1,37 % голосов;  
«Воздержался» - 2,73 % голосов.

Решение принято единогласно.

Принятое решение: избрать счетную комиссию в составе 3 человек: Татарина Марина Викторовна, Заботкина Янина Васильевна, Голдаев Эдуард Андреевич.

Вопрос № 3: О включении затрат на циркуляцию горячей воды в состав платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме.

Вопрос, поставленный на голосование: включить затраты на циркуляцию горячей воды в состав платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме.

Расчет затрат на циркуляцию горячей воды в многоквартирном доме – Приложение № 1.

Итоги голосования:

«За» - 48,16 % голосов;  
«Против» - 7,05 % голосов;  
«Воздержался» - 0 % голосов.

Решение принято большинством голосов.

Принятое решение: включить затраты на циркуляцию горячей воды в состав платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме.

Вопрос № 4: О внесении изменений в договор на оказание коммунальных услуг.

Вопрос, поставленный на голосование: одобрить внесение изменений в договор на оказание коммунальных услуг:

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Пункт 3.4.7. Предоставлять Исполнителю сведения о показаниях индивидуальных приборов учета в сроки установленные настоящим договором. Разъяснения о способах предоставления сведений даются Исполнителем.</p>	<p>В Разделе 1 Основные термины и их определения.</p> <p>Добавить абзац: Систематическое не предоставление показаний приборов учета - не предоставление показаний приборов учета 2 и более месяца подряд.</p> <p>Пункт 3.4.7. Предоставлять Исполнителю сведения о показаниях индивидуальных приборов учета в сроки установленные настоящим договором. Разъяснения о способах предоставления сведений даются Исполнителем.</p> <p>При систематическом не представлении показаний приборов учета Исполнитель имеет право в согласованное в порядке. Предусмотренным п. 59 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям</p>